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possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale
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Teeccees: SERVIZIO SANITARIO REGIONALE

S leest:. EMILIA-ROMAGNA Istituto delle Scienze Neurologiche

L. vet it Azienda Unita Sanitaria Locale di Bologna Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Servizio Unico Metropolitano Economato (SUME)

Servizio Unico Metropolitano
Economato (SUME)

OGGETTO: Nota a contrarre fac 2017 per acquisti inferiori a 40.000 euro ai sensi dell'art.36 comma 2
lettera a) d.Igs n. 50/2016

Con la presente, ai sensi dell'art.32 comma 2 del d.lgs n. 50/2016, questa Amministrazione rende nota
I'esigenza di acquisire, tramite emissione di ordini, le prestazioni di valore inferiore ai € 40.000, 00 come
dettagliato in allegato.

Visto e considerato quanto sopra:

1. si procede all'emissione degli ordini per beni/servizi in allegato;

2. si comunica che la presente nota sara pubblicata sul profilo di committente dell'Azienda U.S.L. di
Bologna ai sensi dell'art.29 del d.Igs n.50/2016

Firmato digitalmente da:

Luca Lelli
Responsabile procedimento:
Claudia Balboni
Claudia Balboni Azienda USL di Bologna
Servizio Unico Metropolitano Economato (SUME) Sede legale: via Castiglione, 29 - 40124 Bologna
0516478232 Tel +39.051.6225111 fax +39.051.6584923

claudia.balboni@ausl.bologna.it Codice fiscale e partita lva 02406911202
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imbra https://zimbramail.ausl.bologna.it/h/printmessage?id=100112&tz=Europe/Berlin

Zimbra balbon0@ausl.bologna.it

Re: CRITERI DI SCELTA CONTESTATI

Da : Brigati Giovanni <g.brigati@ausl.bologna.it> mer, 11 ott .
Oggetto : Re: CRITERI DI SCELTA CONTESTATI
A : Balboni Claudia <claudia.balboni@ausl.bologna.it>

Cc : Angelo Giordano <angelo.giordano@ior.it>, Perticarini Giada <g.perticarini@ausl.bologna.it>, Carpi Maria
Teresa <m.carpi@ausl.bologna.it>, Zambelli Marina <ma.zambelli@ausl.bologna.it>, Baglioni Patrizia
<p.baglioni@ausl.bologna.it>, Benini Stefania <s.benini@ausl.bologna.it>, Borsari Morena
<morena.borsari@ausl.bologna.it>

¢

Ciao Claudia,

procediamo con lo stesso fornitore (Intrauma e Zimmer), perché ovviamente avendo detto materiale e strumentario in conto deposito
garantiamo una continuita della attivita di sala operatoria, e ricordo che anche che per le esigenze del trauma center & necessario avel
strumentari a disposizione, sia per I'imprevedibilita del trauma, che per i tempi tecnici legati alla sterilizzazione degli strumentari medes
Aggiungo che da un paio di mesi & venuta meno la convenzione con lo IIOORR per l'invio dei pazienti con fratture di femore, con un
conseguente aumento di attivita e di utilizzo di mezzi di sintesi.

Giovanni
Dr Giovanni Brigati

Farmacia Satellite c/o Piastra Blocchi Operatori Ospedale Maggiore Bologna
051/3172385 fax 051/3172387

Da: "Balboni Claudia" <claudia.balboni@ausl.bologna.it>

di 4 12/10/2017 8.16



